ご注意：この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもの

ではありません。

平成 25年７月５日

各   位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  守谷  承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先

取 締 役 管 理 本 部 長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

第三者割当増資における発行新株式数の確定に関するお知らせ

平成 25年５月 28日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び自己株式の処分

（一般募集）並びに株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者

割当による新株式発行に関し、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社より発行予定株式数の一部につき申込

みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 発 行 新 株 式 数  599,800株

   （発行予定株式数 600,000株）

（２） 払 込 金 額 の 総 額  1,419,246,760円

   （1株につき 2,366.2円）

（３） 増加する資本金及び   増 加 す る 資 本 金 の 額 709,623,380円

 資 本 準 備 金 の 額    （1株につき 1,183.1円）

    増加する資本準備金の額 709,623,380円

   （1株につき 1,183.1円）

（４） 申 込 期 日  平成 25年７月９日(火)

（５） 払 込 期 日  平成 25年７月 10日(水)

【ご参考】

１.  今回の第三者割当増資は、平成 25 年５月 28 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行

（一般募集）及び自己株式の処分（一般募集）並びに株式の売出し（オーバーアロットメントによる売

出し）と同時に決議されたものであります。

当該第三者割当増資の内容等については、平成 25 年５月 28 日付の「新株式発行及び自己株式の処分

並びに株式の売出しに関するお知らせ」及び平成 25 年６月５日付の「発行価格及び処分価格並びに売出

価格等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

２. 今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現在の発行済株式総数 26,600,000株

今回の増加株式数 599,800株

増資後の発行済株式総数 27,199,800株

３. 今回の調達資金の使途

今回の第三者割当増資による手取概算額 1,409,454,760 円については、当該第三者割当増資と同日付

をもって決議された一般募集の手取概算額 9,407,666,000 円と合わせ、手取概算額合計 10,817,120,760

円について、平成 25 年６月末までに 7,100,000,000 円を短期借入金の返済に充当し、残額を平成 25 年

７月末までに当社子会社への投融資資金に充当する予定であります。

なお、詳細につきましては、平成 25 年５月 28 日に公表いたしました「新株式発行及び自己株式の処

分並びに株式の売出しに関するお知らせ」をご参照ください。

以 上